IOANNIS FABRICII MONTA- NI POEMATA.

Syluarum liber unus.

De consulibus Tigurinis lib. primus.

De Vivilhelmo Thellio Elegia.

CVM EPITHALAMIO IO-
annis Alti Francobergensis.

TIGVRI APVD GESNEROS
fratres.

Nos Deus e& nostri nos coniunxere parentes:

Ipse tuus semper, tu mea semper eris.

*Dum loquitur, collumq; tenet complexus eburnum,
solariq; cupid, blandaq; verba refert.*

*Hymen vtrung; simul lectum componit in unum
Et facit officij debita iura sui,*

*Nunc tu quæ teneris Erato mihi semper ab annis
Dicta&li faciles officiosâ modos:*

*Sacra potes rursum Parnassi visere templa,
Et meriti grates semper habere tui.*

*Quæ decuit cecini, valeant qui plura requirunt,
Quod super est sine me perficietur opus.*

F I N I S.

IOANNES FABRICIUS CONRADUS

Pellicano viro clarissimo

S. D.

Superioribus annis (uir clarissime) cū tu uale-
tudinis gratia, thermas aliquandiu concessis-
ses. ciuesq; nostri, munusculis suis, certatim ti-
bi gratificarentur: cum quod ea gentis nostræ inge-
nita quædam est liberalitas, tū quod singulari ob-
seruantia te colunt omnes: Ego quoq; humanitatē
tuā, carmine hoc meo de Vilhelmo Thellio, ceu
xeniolo quodam demererī cogitabam. Nuper aut̄
cum mea relegerem, officij mei non nihil me sup-
pudebat. Videbam enim tam tenuē carmen, à te ui-
ro honorato, & optime de me merito, uix æquo a-
nimō legi potuisse. Quia tamen munera ipsa non
semper

71 EPISTOLÆ NVNCVPATO RIA.

semper magnitudine & pretio, sed interdum etiam uoluntate ueniunt aestimanda, hanc elegiā quoq; cum cæteris meis carminibus excudendam dedi. In solens omnino est, & admiranda Heluetiæ libertatis assertio: per uulgata tamen & omnibus domesticis historijs satis testata. Lector ergo in ipsam rem potius, quam uerba introspiciat. Ego lumenā rei ut cunque adumbraui. Volui autem adolescentes ingeniosos excitare: siue affines meos Collinos, siue alios meos discipulos, quibus ætas, ocium, præceptores, omnia abunde praesto sunt. Mihi pueru multa fuere negata: Altero tamen anno postquam aliquid temporis hisce studijs tribuere coepi hanc elegiā quoq; de Vulhelmo Thellio conscripsi, cū in sudore & puluere scholastico uersarer. Minime ergo mirū est, si nec mihi, nec alijs satis facio. Carminis autem genus eiusmodi fuit, quod immutare nolui. Tunc enim leuioribus numeris addictus, sola facilitate deleētabar, à qua consuetudine cum nonnulli interea deflexerim, aut integrum carmen retexendum fuisset, aut omnino intactū relinquendū. Sed si, quæ apud nos ingeniorum est ubertas, qui doctòrum adolescentum prouentus, in hanc etiā curā nonnulli incumberent, & Heluetiæ, in primis autem patriæ labores scribendos fusciperent, hanc etiam gens suos Fabios, Curios, Fabricios, Scæuolas, Cocles, & Scipiones esset habitura. Nunc si tu (reuerende pater) laborem meum fauore tuo adiuueris, multorum animos non mediocriter incendes: conatus uero meos maiorem in modum promouebis. Vale uir clarissime, & quod adhuc fas
cis amare me perge. Tiguri ex musæo nostro
calendis Martij anno à Christo nato